
/**, fcVKOPSKA UNIE 
• * Evropský fond pto regonafoi rozvoj

Operační program Životní prostředí

Smlouva o dílo č. SMLDEU 38-67/2017
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel: Jonáš Wenzl
Benecká 913
543 01 Vrchlabí

IČO: 05858291
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení:

1.2 Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí 
Dobrovského 3
54311 Vrchlabí

Zástupce: Ing. Jan Hřebačka, ředitel
Odborný garant: Mgr. Václav Luka
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele k provedení těchto prací:

a) Verifikace dat: Kontrola správnosti vymezení zastavěného území a zastavitelných 
ploch v neverifikových polygonových vrstvách obdržených od Krajských úřadů 
Královehradeckého a Libereckého kraje a zpracovaných Správou KRNAP, pomocí 
platné ÚPD obcí ležících nebo zasahujících na území KRNAP (Projekt OPŽP 
Nastavení systému péče o ohrožené luční porosty v lil. zóně KRNAP a jeho 
ochranného pásma, aktivita 1.3.)

b) Integrace ÚPD obcí: Uvedení nesprávně vymezeného zastavěného území a 
nesprávně vymezených zastavitelných ploch do souladu s údaji v platné ÚPD 
(Projekt OPZP Nastavení systému péče o ohrožené luční porosty v III. zóně 
KRNAP a jeho ochranného pásma, aktivita 1.4.)

2.2 Výstupem obou činností jsou:



a) Polygonová vrstva ve formátu shp, která správně vyznačuje zastavěná území a 
zastavitelné plochy dle platných UPD obci ležících nebo zasahujících na území 
KRNAP.

b) Změnová vrstva ve formátu shp, vyznačující provedené změny oproti předložené 
neverifikované polygonové vrstvě v rámci editace.

2.3 Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést do 21. 8. 2017

2.4 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti 
podle č. 2.1 této smlouvy. Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k datovým 
podkladům, které byli již v rámci předešlých činností opatřeny a výsledky činnosti převzít.

2.5 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije k 
provedení díla podle svého uvážení jiné prostředky či jiné věci, je jejich kupní cena 
zahrnuta v ceně za provedeni díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2.6 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 6 měsíců ode dne předání a 
převzetí díla.

2.7 Zakázka je financována z Operačního programu Životního prostředí 2014 - 2020 z 
Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci projektu „Nastavení systému péče o 
ohrožené luční porosty v III. zóně KRNAP a jeho ochranného pásma, reg. č.
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15 009/0004624“. v

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za dílo je stanovena dohodou dle hodinové taxy v hodnotě 300 Kč/hod, 
s předpokládanou maximální časovou náročností 200 hodin.

Celková předpokládaná maximální cena činí 60 000Kč bez DPH. Zhotovitel není plátce 
DPH.

3.2 Po předání a převzetí díla bude objednavatelem vyplacena odměna ve stanoveném 
rozsahu a podle skutečně odpracovaných hodin na základě předložené faktury a 
předávacího protokolu.

3.3 Veškeré daňové doklady - faktury vystavené Zhotovitelem k úhradě ceny Díla na základě 
této Smlouvy, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních 
předpisů a náležitosti stanovené touto Smlouvou vč. dohodnutých příloh. Dále musí faktura 
obsahovat název projektu a jeho registrační číslo.

3.4 Splatnost faktur se stanovuje na 45 dnů ode dne doručení jednotlivých dokladů na adresu 
sídla Objednatele uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Nebude-li faktura splňovat požadavky 
stanovené touto Smlouvou a platnými právními předpisy, není Objednatel povinen fakturu 
hradit a není v prodlení s placením.



IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po 
jejich skončení.
Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po 
zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené 
lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení 
poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

5.4 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.5 Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

5.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny.

5.7 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5.9 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků v registru 

smluv. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4*/
Ve Vrchlabí, dne.../z

Spráwi Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3 

543 01 VRCHLABÍ 
fC: 00088455 DIČ: CZ00088455

Za objednatele:

Ing. Jan Hřebačka, ředitel

Vř...y.^M?.\.......dn

Za zhotovitele:

Jonáš Wenzl

Z;o správnost

č 00:




		2017-07-31T08:50:35+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




